Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de setembro de 2022 Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2FF445E7AA23DFC25CBBF3A86A6BF47

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2022.

• AVISO JULG. PROPOSTAS E ADJUD. PE 006.2022

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2FF445E7AA23DFC25CBBF3A86A6BF47

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINIS TRATIVO

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2022

O Pregoeiro do Município de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado do julgamento do Recurso Administrativo
impetrado pela empresa CTA EMPREENDIMENTOS EIRELI , CNPJ nº 08.366.615/0001-48, cujo objeto consiste na
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza urbana. Dá análise dos recursos à vista
das normas estabelecidas no ato convocatório, como também, no parecer jurídico, o qual adotou como fundamento
para decidir, a autoridade superior Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, DECIDIU pelo INDEFERIMENTO do
recurso apresentado pela empresa CTA EMPREENDIMENTOS EIRELI , CNPJ nº 08.366.615/0001-48, nos termos do
parecer jurídico. Mulungu do Morro - Bahia, 23 de setembro de 2022. José Paulo A. Silva/Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EB15CB11286E831D7230A64CD5D2DDE

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE HABILITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº. 006/2022

Processo Administrativo nº 012507/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Eletrônico nº.
006/2022, HABILITANDO a(s) empresa(s): J & S TERRAPLANAGEM CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS LTDA, quando do procedimento licitatório referente a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de limpeza urbana, incluindo coleta de resíduos não perigosos
(lixo domiciliar, comercial, restos de feiras livres, capina, varrição, entulho, poda de árvores e
conservação de áreas públicas) na sede do Município, nos Distritos de Canudos, Várzea do Cerco e
Baixa da Cainana, nos Bairros Chicão e Vila da Cruz e nos Povoados de José Raimundo, Lagoa Nova I,
Rosendo, Baraúna I, Lagoa dos Patos II, Cascavel, Boca as Mata e Umburaninha dos Ingós. Autos para
vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 06 de Setembro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F82B215CB4C46D9641AC839EE8285C9

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2022.
Processo Administrativo nº 012507/2022

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, objetivando a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de limpeza urbana, incluindo coleta de resíduos não perigosos (lixo domiciliar,
comercial, restos de feiras livres, capina, varrição, entulho, poda de árvores e conservação de áreas
públicas) na sede do Município, nos Distritos de Canudos, Várzea do Cerco e Baixa da Cainana, nos
Bairros Chicão e Vila da Cruz e nos Povoados de José Raimundo, Lagoa Nova I, Rosendo, Baraúna I,
Lagoa dos Patos II, Cascavel, Boca as Mata e Umburaninha dos Ingós, em favor da(s) empresa(s): J & S
TERRAPLANAGEM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, no(s) valor(es) total(is)
estimado(s) de R$ 1.569.000,00 (um milhão quinhentos e sessenta e nove mil reais). Mulungu do
Morro/BA, 06 de Setembro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F82B215CB4C46D9641AC839EE8285C9

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
 Pregão Eletrônico Nº. 006/2022

Processo Administrativo nº 012507/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que adjudicou o procedimento licitatório referente ao
Pregão Eletrônico Nº. 006/2022, em favor da(s) empresa(s): J & S TERRAPLANAGEM CONSTRUTORA
E EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total estimado de R$ 1.569.000,00 (um milhão quinhentos e
sessenta e nove mil reais), cujo objeto visa à contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de limpeza urbana, incluindo coleta de resíduos não perigosos (lixo domiciliar, comercial, restos
de feiras livres, capina, varrição, entulho, poda de árvores e conservação de áreas públicas) na sede do
Município, nos Distritos de Canudos, Várzea do Cerco e Baixa da Cainana, nos Bairros Chicão e Vila da
Cruz e nos Povoados de José Raimundo, Lagoa Nova I, Rosendo, Baraúna I, Lagoa dos Patos II,
Cascavel, Boca as Mata e Umburaninha dos Ingós. Mulungu do Morro/BA, 23 de Setembro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F82B215CB4C46D9641AC839EE8285C9

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 130/22.
Processo Administrativo nº. PA011609/2022

CONTRATADA: BEAT PROMO PRODUÇÕES ARTÍSTICA E DIGITAL LTDA ME.
CNPJ/CPF: 47.766.897/0001-22
VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS NA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM O ARTISTA
TONIVON NA XXV FESTA DO VAQUEIRO DE VÁRZEA DO CERCO, MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, A
REALIZAR-SE-Á NO DIA 25 DE SETEMBRO DE 2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21 de Setembro de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 305/2022
Processo Administrativo nº. PA011609/2022

Dispensa de Licitação nº. 130/22.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: BEAT PROMO PRODUÇÕES ARTÍSTICA E DIGITAL LTDA ME.
CNPJ: 47.766.897/0001-22
ESPECIE: Prestação de serviços
VIGÊNCIA: até 02 (dois) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma
da lei.
VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS NA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM O
ARTISTA TONIVON NA XXV FESTA DO VAQUEIRO DE VÁRZEA DO CERCO, MUNICÍPIO DE MULUNGU DO
MORRO/BA, A REALIZAR-SE-Á NO DIA 25 DE SETEMBRO DE 2022.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021.
Mulungu do Morro, Bahia – 21 de Setembro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2FF445E7AA23DFC25CBBF3A86A6BF47

		2022-09-23T15:18:57-0300